
Jméno vedoucího práce:
Jméno studenta:

Název  práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce X

samostatnost studenta při zpracování 
tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v 
praxi: nadprůměrná průměrná

5. Vyhodnocení podobnosti práce (%): 2%

6. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

7. Doporučení práce k obhajobě: ANO

8. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 4. 8. 2024

Spolupráce se studentkou na zpracování diplomové práce začala již koncem roku 2022, následně 
probíhala s delšími prodlevami. S ohledem na technicko-organizační aspekty, došlo v průběhu 
zpracování k zásadním změnám cílů práce. Tato skutečnost má bohužel negativní vliv na případný širší 
přínos výsledků práce pro praxi. V průběhu spolupráce studentka vždy zapracovala do diplomové práce 
podměty diskutované v rámci konzultací.                                                                                            
Doplňující otázky k obhajobě:                                                                                                            
1. Uveďte doporučení pro praxi, které plynou z realizovaného dotazníkového šetření                               
2. Jaké jsou podle Vašeho názoru hlavní limity a pozitiva předložené diplomové práce?                            

podpis

75
68 (9)
5, 9, 2

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
prof. PhDr. Jiří Suchý, Ph.D.
bc. Nelly Elizabeth Stanko

Vnitřní motivace k pohybu v hodinách TV žáků třetího ročníku dvou vybraných
pražských škol

Za využití dotazníku identifikovat motivaci žáků dvou středních škol k účasti na sportovních aktivitách a 
pohybových programech prostřednictvím hodnocení jejich osobních preferencí a priorit.


